sammen 60 000 - sekstitusen– kroner til Gry Therese Eriksen innen 2 – to – uker 

fra dommens forkynnelse (påstandens punkt 4 og 5). 

2. For øvrig frifinnes Aleris Ungplan & BOI AS. 

3. Sakskostnader tilkjennes ikke. 

Saksøker nr. 4 – Mikael Wiborg 

1. Aleris Ungplan & BOI AS dømmes til å betale 15 000 - femtentusen - kroner i 

erstatning for økonomisk tap til Mikael Wiborg innen 2 – to – uker fra dommens 

forkynnelse (påstandens punkt 3). 

2. For øvrig frifinnes Aleris Ungplan & BOI AS. 

3. Sakskostnader tilkjennes ikke. 

Saksøker nr. 5 – Eirik Reberg

[...]

Aleris Ungplan & BOI AS frifinnes. 

2. Sakskostnader tilkjennes ikke. 

Saksøker nr. 23 – Mary Jeniffer Antonsen 

1. Aleris Ungplan & BOI AS frifinnes. 

2. Sakskostnader tilkjennes ikke. 

Saksøker nr. 24 – Monica Jørstad 

1. Aleris Ungplan & BOI AS dømmes til å betale 447 938 - 

firehundreogførtisyvtusennihundreogtrettiåtte - kroner i erstatning for økonomisk 

tap og 30 000 - trettitusen - kroner i oppreisning, til sammen - 477 938 – 

firehundreogsyttisyvtusennihundreogtrettiåtte - kroner til Monica Jørstad innen 2 

– to – uker fra dommens forkynnelse (påstandens punkt 3 og 4). 

2. For øvrig frifinnes Aleris Ungplan & BOI AS. 

3. Sakskostnader tilkjennes ikke. 

Saksøker nr. 25 – Ann Tove Moseng 

1. Aleris Ungplan & BOI AS frifinnes.